
Møte i FAU, mandag 22. mai 2023, kl. 19:00 – 21:00 på Bøler skole 

 
1. Info fra Britt – diverse  

 

• Info vedrørende nytteverdi av Ipad kontra PC som arbeidsverktøy.  
 

IKT strategi:  
Alle skal fra 1. klasse få tilgang til en digital enhet. Ipad ble valgt fordi det er raskt å logge inn på, gode 
i begynneropplæringen og har mange pedagogiske apper. PC er et bedre verktøy når de blir eldre. 
Tastatur til Ipad deles ut på 5. trinn. PC på 9. og 10. trinn. På sikt er det et ønske om å ha PC til hele 
ungdomsskolen. Det er en betydelig økonomisk kostnad.  
 
Lærebøker:  
Har fysiske lærebøker på alle trinn, på ungdomsskolen kun trinnsett. Skolen er med i 
erfaringsutveksling om hvordan bruke digitale læremidler på en god måte. Det skal også brukes bøker 
og skrives for hånd. 
 
Ønske om en mattedag for foreldrene, og en innføring i ulike apper og programmer som brukes slik at 
foreldre kan minne om dette hjemme.   
   

• Dato for liste over nye klasser 4 – 5 trinn 
 
Foreldrene får informasjon om når barna skal få vite klassen. Klasselister sendes ut til foreldre etter at 
elevene har fått vite sine klasser. De får også vite lærere samtidig. Nye klasser og lærere får være 
sammen frem mot sommeren. 
 

• Rosesermoni for 7. trinn på dagtid 22. juni. 
 

• Eksamen har blitt gjennomført for første gang på fire år. Gikk fint digitalt.  
 

• Info i forbindelse med spørsmål om retningslinjer, regler og konsekvenser i forbindelse med 
rusbruk under skolearrangementer 

 
Nulltoleranse for rus på skolearrangementer, en av utfordringene er at skolen ikke kan sjekke vesker 
etc. det andre er at det kan være vanskelig å se om noen faktisk er ruset, eller varm etter dansing etc.  
 
Før ballet var det blitt snakket om i alle klasser at det er en nulltoleranse for rus. 
 
Fant noe alkohol under skoleballet i år. Utekontakt, miljøarbeider fra bydelen og politiet var innom 
ballet, de hadde ikke noe å bemerke. Det oppstod en situasjon der noen elever opplevde oppførselen 
til noen andre elever som så ubehagelig at de gikk hjem. 
 
Elevrådet har begynt å evaluere skoleballet, foreldrerepresentanter skal møte elevrådet og bidra i 
evalueringen. Skal blant annet vurdere om ballet bør deles inn etter trinn. Ønsker ikke å presse yngre 
elever inn i en ungdomskultur de ikke er klare for.  
 
Vurdere om det skal være en lavere terskel for å kontakte foreldre ved mistanke om rus slik at de kan 
komme og vurdere eget barn. Tidligere har man bare kontaktet foreldre der man er sikker på rus. 
 
Foreldre må snakke sammen om grensesetting og ha en lav terskel for å ta kontakt med hverandre.    
 

• Endring av gratisprinsippet i skolen er kansellert 
 
Skal komme nye retningslinjer, ingen skal oppleve press og alle skal inkluderes i aktiviteten. FAU 
følger opp om det blir mulighet for innspill til retningslinjene.  
 

• Førskoledager tirsdag 6 juni og torsdag 8 juni, kl. 1400 – 1600 



 
 

• Møtedatoer skoleåret 2023-2024 settes etter foreldremøtene. 
 
Forslag til samtaler i grupper:  
Det jobbes med oppdatering av dokumenter på FAU sin hjemmeside. Råd og tips mellom foreldre, og 
fra de med eldre barn. 
 
1 – 3 trinn: 
stikkord for hva som kan diskuteres første foreldremøte 
stikkord for et infoskriv til 1.klasse 
 
Etablere det sosiale med en gang for å senke terskelen for å ta kontakt, foreldretreff, følgegrupper, 
vennegrupper, årstidsgrupper, bursdager (gavefri og inkluderende). Innfører igjen foreldremøte 1. 
skoledag, prioritere det som er viktig i et infoskriv.  
 
4 – 6 trinn: 
overgangen til mellomtrinnet 
skulle det vært et infoskriv? 
 
Foreldre må etablere kontakt tidlig, barna er ikke lengre på AKS, viktig å snakke sammen om hva 
barna kan gjøre i den tiden. Snakke om fellesregler på spill og sosiale medier. Viktig at læreren tar tak 
på første foreldremøte. Ønske om mattekurs. 
 
7 – 10 trinn:  
hva kan man forvente på ungdomskolen? 
hvordan forbereder seg til overgangen? 
skulle det vært et infoskriv? 
skoleball 
 
Minne foreldre på at de må koble seg på fra starten, speeddate med lærere fra 8. trinn uten barn, 
gjerne kombinert med foreldrekaffe. Tok tid å arrangere noe i klassen, nærmere jul, kommer for seint i 
gang. Hva kan gjøres med dette? Kan det komme et foreldremøte tidligere? Invitere foreldre til 
skolefrokost? Kan få bedre deltagelse hvis det e i regi av skolen. 
 
TAKK FOR I ÅR! 


